

蘇澳鎮公所仁愛基金專戶管理及運用支出明細

111/2/22制

日期	收入金額(元)	支出金額(元)	結餘款(元)	備註說明
1091130	0	0	4,568,697	上期結餘
1091210	3,000	0	4,571,697	王○南捐贈3仟元
1091216	1,500	0	4,573,197	歐○義捐贈仁愛基金車馬費1仟500元
1091222	10,000		4,583,197	莊○誠捐贈1萬元
1091229	0	115	4,583,082	支付專戶管理委員會外聘委員出席費補充保費115元
1091229	0	960	4,582,122	核銷支付委員出席會議之餐點費用
1091229	0	6,000	4,576,122	核銷支付109年3月10日仁愛基金會議外聘委員車馬費(4X1500=6000元)
1100106	82,559		4,658,681	貳十二度行旅有限公司
1100217	0	40,000	4,618,681	核銷支付南興里林○春中風入住加護病房及永榮里陳○慈夫歿及罹子宮頸惡性腫瘤申請仁愛基金專戶發放關懷慰問金每案為2萬元
1100331	0	20,000	4,598,681	核銷支付龍德里辜○如疑罹患血癌及因膽膽囊炎急診入住羅東博愛醫院治療，暫時無法工作生活陷入困境申請仁愛基金專戶發放關懷慰問金2萬元
1100601	1,000,000	0	5,598,681	全聯實業股份有限公司捐贈100萬元
1100702	50,000	0	5,648,681	隱名者捐贈50000元
1100819	17,000	0	5,665,681	許明州及許陳登吉合捐贈1萬7仟元
1100816	100,000	0	5,765,681	李雅賢捐贈10萬元
1100826	0	150,000	5,615,681	配合公所急難案件另陳核核撥第一次33件之補助款合計如附件
1101104	60,000	0	5,675,681	善心人士李○兼~指定用途~惠贈低收入戶，本所訂於111年1月份提領提辦理轉贈之程序
1101222	3,000	0	5,678,681	王○南捐贈3仟元
1101223	0	108,000	5,570,681	配合公所急難案件另陳核核撥第二次22件之補助款合計如附件